Devadesát sedm tisíc dvě stě cnřičet korun českvch) byla uhrazena kupujícím na účet prodávajícího, 
vedený ti před 
podpisem teto smlouvy." 
omluvní suam dále prohlašují. že dohodnutá kupní cena pozemků p. č. 3664/40 a p. č. 372J/i)9, oba 
v k ú. Breoías ve výši 76 520 Kč •* 16 070 Kč (21 % DPH), v celkové výši 92 590 Kč (slovy: 
Devadesát dva tisíce pět set devadesát korun českých), byla uhrazena kupujícím na účet prodávajícího, 
uvedený \ oďst. 1 tohoto článku. VS 3-111060086, před podpisem této smlouvy. 
Dále byla uhrazena kupujícím na účet prodávajícího (VS 5612001225) částka 7 596 Kč (slovy: Sedm 
risk pět set devadesát šesí korun českých), což je úhrada daně z nabytí nemovitých věcí.